
 

 Strana 1 (celkem 13) 

 

Výzva k podání nabídky a Zadávací 
dokumentace 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 

 (dále jen „Výzva“ nebo „Zadávací dokumentace“) 

 

 

Název zakázky: 

„Daňové poradenství obchodní firmy Zdravotnický holding 
Královéhradeckého kraje a.s. a vybraných dceřiných společností“ 

 
 (dále jen „Veřejná zakázka“) 

 
Jedná se o společné zadávání níže uvedených Zúčastněných zadavatelů na základě Smlouvy o společném 
zadávání uzavřené dne 17. 10. 2018 mezi Zúčastněnými zadavateli, kteří jsou uvedeni níže v článku 1. 
této výzvy.  

 

1. Identifikační údaje Zúčastněných zadavatelů: 

a) Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s., 

IČO: 25997556,  

sídlo: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 

spisová značka: B 2321 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, 

(dále jen „Pověřený zadavatel“), 

b) Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO: 26000202, sídlo: Purkyňova 446, 547 01 Náchod, spisová 

značka: B 2333 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové,  

c) Oblastní nemocnice Trutnov a.s., IČO: 26000237, sídlo: Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 

Trutnov, spisová značka: B 2334 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové,  

d) Oblastní nemocnice Jičín a.s., IČO: 26001551, sídlo: Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01  

Jičín, spisová značka: B 2328 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, 

e) Městská nemocnice, a.s., IČO: 25262238, sídlo: Vrchlického 1504, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, 

spisová značka: B 1584 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, 

f) Královéhradecká lékárna a.s., IČO: 27530981, sídlo: Veverkova 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02 

Hradec Králové, spisová značka: B 2721 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, a 

g) Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o., IČO: 28181662, sídlo: Pospíšilova 365/9, 500 03 

Hradec Králové, spisová značka: C 28241 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové. 

(dále společně jako „Zúčastnění zadavatelé“) 

 

 

 



 

 Strana 2 (celkem 13) 

 

Kontaktní osoba pověřeného zadavatele:   

Ing. Petr Raab 

Tel:    +420 601 322 768 

e-mail:    raab@zhkhk.cz. 

 

2. Zástupce Pověřeného zadavatele: 

Název:    Centrum evropského projektování a. s. 

Sídlo:    Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

IČ:    27529576 

DIČ:    CZ 27529576 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 2674 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Frýda 

tel.:  +420 499 420 407 

e-mail:  fryda@cep-rra.cz 

 

Pověřený zadavatel se rozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění úkonů souvisejících se 

zadávacím řízením výše uvedenou osobou. Osoba zastupující Pověřeného zadavatele splňuje 

požadavek o zákazu střetu zájmů a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení nebude účastnit. 

Zástupce Pověřeného zadavatele vypracoval tuto zadávací dokumentaci, s výjimkou návrhu smlouvy 

(Příloha č. 3 této zadávací dokumentace), které vypracoval Pověřený zadavatel. 

 

3. Údaje o účastníkovi 

Účastník zadávacího řízení (dále jen jako „účastník“ nebo „dodavatel“) je povinen vyplnit Přílohu č. 

1 (Krycí list nabídky) této zadávací dokumentace. Do Krycího listu nabídky účastník doplní chybějící 

požadované údaje. Takto vyplněný Krycí list nabídky podepíše a vloží jako první list do nabídky. 

 

4. Údaje o veřejné zakázce, zahájení zadávacího řízení 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, nedělenou na části, vyhlášenou m i m 

o   režim   zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění, o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“). Tato Výzva se však v některých níže uvedených ustanoveních na ZZVZ odkazuje. Taková 

skutečnost se bude posuzovat v souladu s příslušným ustanovením ZZVZ, na které se Výzva 

odkazuje. 

 

Účastník podá svou nabídku k celému rozsahu zakázky, jak to vyžaduje tato Výzva, včetně veškerých 

příloh, tj. kompletní zadávací dokumentace. Nabídky k částem zakázky nebudou přijaty. Podáním 

nabídky přijímá účastník plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení. Předpokládá se, že účastník 

pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace, formuláře a termíny obsažené v těchto zadávacích 

podmínkách a bude se jimi řídit.  

 

 

 



 

 Strana 3 (celkem 13) 

 

Zákaz účasti auditora zúčastněných zadavatelů: 

 

Jedná se o opakované zadávací řízení k části VZ: Provedení auditu ročních účetních závěrek, 
konsolidované účetní závěrky a daňové poradenství obchodní firmy Zdravotnický holding 
Královéhradeckého kraje a.s. a vybraných dceřiných společností, části 2: Daňové poradenství 
obchodní firmy Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. a vybraných dceřiných 
společností, které zadavatel vyhlásil dne 18.10.2018. Do této části se nepřihlásil žádný účastník, 
z čehož vyplývá že musela být z tohoto důvodu zrušena.  
Část 1: Provedení auditu ročních účetních závěrek a konsolidované účetní závěrky obchodní 
firmy Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. a vybraných dceřiných společností, 
byla vysoutěžena a byl vybrán dodavatel ( auditor ),  
 
APOGEO Audit, s.r.o. 

Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČ: 27197310, 
 
Z důvodu potřeby zachování nezávislosti auditora na zpracovateli závěrky subjektu, ve kterém 
je prováděn povinný audit (§14 odst. 1 a násl. zákona 93/2009 Sb., v platném znění, o auditorech), 
zadavatel si vyhrazuje, že se tento dodavatel ( auditor ) již nemůže v rámci tohoto opakovaného 
zadávacího řízení zúčastnit a podat nabídku.   
  
Pokud takovýto dodavatel ( auditor ) podá nabídku, bude ze zadávacího řízení vyloučen.  

 
 
Účastník podá svou nabídku k celému rozsahu zakázky, do které se hlásí tak, jak to vyžaduje zadávací 
dokumentace. 
 
Podáním nabídky přijímá účastník plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení, včetně všech 

dodatků. Předpokládá se, že účastník pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny 

a specifikace obsažené v této zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. Pokud účastník neposkytne 

včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude ve všech 

ohledech odpovídat požadavkům zadávací dokumentace, bude to Pověřeným zadavatelem 

považováno za nesplnění zadávacích podmínek s možností vyloučení účastníka. 

 

Zahájení zadávacího řízení 
Toto zadávací řízení bylo zahájeno okamžikem, kdy Pověřený zadavatel uveřejnil Výzvu k podání 
nabídky, včetně veškerých Příloh (kompletní zadávací dokumentace) na této adrese profilu zadavatele 
Pověřeného zadavatele:  
 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_145.html 

 

5. Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je provádění služeb, které budou spočívat především v následujícím: 

- kontrole úplnosti účetnictví účetního roku 2019; 

- ověření účetních postupů při zpracování účetnictví účetního roku 2019; 

- vypracování hlavních finančních výkazů účetní závěrky: 

rozvahy, výkazu zisku a ztrát, přehledu o peněžních tocích, přehled o změnách vlastního 

kapitálu, přílohy k účetní závěrce dle platné legislativy, 

- spolupráci na účetních podkladech potřebných pro ověření účetní závěrky auditorem, 

- plnění dalších povinností dle návrhu smlouvy /Příloha č. 3 této zadávací dokumentace/. 
 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_145.html


 

 Strana 4 (celkem 13) 

 

Služby budou poskytnuty za účetní období od 1. ledna 2019 do 31. prosince 2019, a to pro a v 
subjektech specifikovaných v článku 1 této výzvy. 
 
Údaje nezbytné k posouzení rozsahu zakázky jsou k dispozici ve Sbírce listin. Od roku 2018 po dobu 
plnění veřejné zakázky se nepředpokládají meziročně takové změny, které by měly na rozsah 
předmětu veřejné zakázky významný vliv. 
 

 

6. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky je stanovena ve výši: 300 000,- Kč bez DPH,  

což představuje částku 363 000,- Kč včetně DPH (při sazbě DPH ve výši 21%). 

 
Pověřený zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu zakázky na základě svých předchozích 

zkušeností s těmito službami. 

 

7. Místa plnění zakázky a Termíny plnění veřejné zakázky 

a) Místa plnění zakázky: 

Místem plnění zakázky jsou sídla jednotlivých Zúčastněných zadavatelů. 

 

b) Termíny plnění veřejné zakázky: 

Termíny plnění veřejné zakázky jsou obsaženy v článku 5. Smlouvy o provedení daňového 

poradenství (Příloha č. 3), která tvoří nedílnou součást této výzvy. 

 
 

8. Požadavky na prokázání způsobilosti a kvalifikace účastníkem 

Pověřený zadavatel požaduje, aby účastník prokázal splnění kvalifikace a způsobilosti v následujícím 

rozsahu: 

- základní způsobilost,  

- profesní způsobilost,   

- technická kvalifikace.  

 

8.1. Základní způsobilost 

Každý účastník je povinen prokázat základní způsobilost následujícím způsobem: 

 

V rámci nabídky všichni účastníci prokazují splnění základní způsobilosti předložením čestného 

prohlášení uvedeného v Příloze č. 2 Výzvy. 

 

Pověřený zadavatel si vyhrazuje právo případně vyzvat vybraného dodavatele před podpisem smlouvy 

k předložení originálů nebo ověřených kopií následujících dokladů: 



 

 Strana 5 (celkem 13) 

 

- výpis z evidence Rejstříku trestů nebo jiného odpovídajícího dokladu;  

- potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti; 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o bezdlužnosti; 

Výpis z evidence Rejstříku trestů, Potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti a Potvrzení 

příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o bezdlužnosti nevkládají účastníci do svých nabídek. 

Předloží je případně až vybraný dodavatel na základě případné výzvy Pověřeného zadavatele před 

podpisem smlouvy. Citované doklady v takovém případě nesmí být starší než 3 měsíce ke dni podání 

nabídky účastníkem. 

 

8.2. Profesní způsobilost 

   

Pověřený zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti účastníka, kdy požadavky na 
prokázání splnění profesní způsobilosti splňuje dodavatel (účastník), který předloží: 
 
a) ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, a současně 

b) doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 

jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují (např. výpis z živnostenského rejstříku či obdobná 

licence). 

Způsob prokázání splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel (účastník) prokazuje prokázání splnění profesní způsobilosti: 
 
a) předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje, k prokázání profesní způsobilosti dle výše 

uvedeného, a to v rozsahu shora požadovaného, a zároveň 

b) dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 

právní předpisy takové oprávnění vyžadují (např. výpis z živnostenského rejstříku či obdobná 

licence), k prokázání profesní způsobilosti dle výše uvedeného písm. b) tohoto článku Zadávací 

dokumentace. 

 

V rámci nabídky všichni účastníci prokazují splnění profesní způsobilosti předložením 

čestného prohlášení uvedeného v Příloze č. 2 Výzvy. 

 

Pověřený zadavatel si vyhrazuje právo případně vyzvat vybraného dodavatele před podpisem 

smlouvy k předložení originálů nebo ověřených kopií následujících dokladů: 

- Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

- Výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku 

 

 



 

 Strana 6 (celkem 13) 

 

8.3. Technická kvalifikace 

 

Splnění požadavků Pověřeného zadavatele prokáže účastník předložením seznamu významných 

služeb - zpracování roční účetní závěrky ve formě čestného prohlášení, přičemž může použít vzor, 

který tvoří v Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.  

Seznam bude obsahovat min. 3 významné služby – zpracování roční účetní závěrky poskytnuté 

dodavatelem v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení, z toho: 

a) minimálně dvě (2) významné služby poskytnuté společnosti - zdravotnickému zařízení nebo 

společnosti - zařízení v oblasti sociálních služeb a  

b) minimálně jednu (1) významnou službu poskytnutou společnosti s počtem zaměstnanců větším 

než 800 a současně s ročním obratem objednatele služby vyšším než 1,0 miliarda Kč včetně 

DPH. 

Pověřený zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si poskytnutí významných služeb u jejich objednatelů, 

jejichž kontaktní údaje uvede účastník v Příloze č. 2 Výzvy, a to mimo jiné i z toho důvodu, že tři 

z uvedených významných služeb budou součástí hodnotících kritérií, jak je dále v této výzvě uvedeno. 

 

8.4. Společná ustanovení o způsobu prokázání kvalifikace 

Prokázání kvalifikace v nabídce:  

Dodavatelé předkládají veškeré doklady o kvalifikaci dle výše uvedených odstavců 8.1. až 8.3. ve 

svých nabídkách čestným prohlášením dle vzoru v Příloze č. 2 této zadávací dokumentace. 

Pouze po účastníkovi, se kterým bude uzavřena smlouva („vybraný dodavatel“) může být 

Pověřeným zadavatelem požadováno doložit doklady prokazující splnění základní a profesní 

způsobilosti, které jsou uvedeny v odstavcích 8.1. a 8.2., v originále nebo úředně ověřené kopii, 

a to na základě výzvy Pověřeného zadavatele k poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy. 

 Je-li účastník zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 a násl. ZZVZ, může prokázat 

splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ne starší než 3 měsíce od zahájení zadávacího řízení; výpis ze seznamu nahrazuje prokázání 

způsobilosti účastníka v rozsahu v něm uvedených údajů.  

Je-li zájemce zapsán v systému certifikovaných dodavatelů dle § 233 a násl. ZZVZ, může prokázat 

splnění kvalifikace platným certifikátem; tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace zájemce 

v rozsahu v něm uvedených údajů. Prokáže-i dodavatel kvalifikaci certifikátem, je zadavatel oprávněn 

požadovat po tomto dodavateli před uzavřením smlouvy předložení dokladů dle ustanovení § 74 odst. 

1 písm. b) až d) ZZVZ. 

 

9. Seznam poddodavatelů 

Pověřený zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce předložil seznam poddodavatelů, obsahující 

identifikační údaje každého poddodavatele a činnost jednotlivých poddodavatelů, kterou budou při realizaci 

předmětu veřejné zakázky provádět, jsou-li účastníkovi známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude 

každý z poddodavatelů plnit. 

Účastník je za tím účelem oprávněn využít Přílohu č. 4 zadávací dokumentace (Seznam poddodavatelů) 

a tuto upravit dle skutečnosti. 



 

 Strana 7 (celkem 13) 

 

 

10.  Vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany účastníků musí být doručeny nejpozději 4 pracovní 

dny před koncem lhůty pro podání nabídek e-mailem zástupci Pověřeného zadavatele na adresu: 

fryda@cep-rra.cz (telefonické dotazy nebudou akceptovány). Pověřený zadavatel není povinen 

vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení účastníkem doručena ve lhůtě uvedené v předchozí 

větě. 

Vysvětlení zadávací dokumentace Pověřený zadavatel zveřejní na profilu zadavatele nejpozději do 2 

pracovních dnů po doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací 

dokumentace může Pověřený zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

 

11.  Obchodní a platební podmínky (Návrhy smluv) 

 Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu Smlouvy o provedení účetních závěrek, která 

tvoří Přílohu č. 3 této výzvy (dále jen „smlouva“).  

 Z důvodu snížení administrativní náročnosti podání nabídek pro účastníky Pověřený 

zadavatel nepožaduje předložení návrhu smlouvy v nabídce účastníka.  

S vybraným dodavatelem každý Zúčastněný zadavatel specifikovaný v článku 1 této výzvy uzavře 

samostatnou smlouvu dle vzoru Přílohy č. 3 této výzvy, do které příslušný Zúčastněný zadavatel doplní 

specifikaci Zúčastněného zadavatele a vybraného dodavatele a případně další skutečnosti administrativní 

povahy. 

Dále Zúčastněný zadavatel do smlouvy doplní část celkové nabídkové ceny z Krycího listu nabídky 

účastníka, která bude vypočtena dle následujících podílů vyjádřených v % jednotlivých zúčastněných 

zadavatelů: 

Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s., IČO: 25997556:  18 %  

Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO: 26000202:     29 % 

Oblastní nemocnice Trutnov a.s., IČO: 26000237:     12 % 

Oblastní nemocnice Jičín a.s., IČO: 26001551:     15 % 

Městská nemocnice, a.s., IČO: 25262238:        7 % 

Královéhradecká lékárna a.s., IČO: 27530981:     12 % 

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o., IČO: 28181662:     7 %, 

 

případně další skutečnosti administrativní povahy.   

 

Podáním nabídky účastník akceptuje návrh smlouvy, a to ve všech ustanoveních včetně platebních 

a sankčních podmínek. Účastník  n e n í  oprávněn návrh smlouvy jinak upravovat ani doplňovat.  

   

mailto:fryda@cep-rra.cz


 

 Strana 8 (celkem 13) 

 

12.   Nabídková cena a Mimořádně nízká nabídková cena 

Nabídkovou cenu za kompletní službu účastník uvede v Krycím listu nabídky (Příloha č. 1). 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná za splnění celého předmětu veřejné 
zakázky. Při stanovení nabídkové ceny musí vzít účastník (dodavatel) v úvahu veškeré náklady, jejichž 
vynaložení bude nezbytné ke splnění předmětu zakázky v jeho plném rozsahu. Nabídková cena bude 
obsahovat veškeré náklady spojené s úplným a konečným dokončením díla, služeb a veškerých činností, 
které jsou předmětem této veřejné zakázky, a to včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla služeb 
a veškerých činností, které jsou předmětem této veřejné zakázky. Nabídková cena bude uvedena v české 
měně. 
 
   
Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny pouze: 
 
- pokud po podpisu smlouvy na plnění předmětu této veřejné zakázky uzavřené mezi Zúčastněnými 
zadavateli a vybraným dodavatelem a před termínem dokončení a uskutečnění předmětného plnění dle 
takové smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH, nebo 
 
- pokud Zúčastněný zadavatel bude požadovat i provedení dalšího plnění než toho, které je předmětem 
smlouvy na plnění předmětu této zakázky uzavřené mezi Zúčastněným zadavatelem a vybraným 
dodavatelem, a to pouze za současného naplnění a dodržení příslušných ustanovení § 222 ZZVZ, a dále 
na základě schváleného a písemně potvrzeného dodatku k příslušné smlouvě na plnění předmětu této 
zakázky. 
 

Mimořádně nízká nabídková cena 

Při posouzení nabídkové ceny účastníků zadavatel posoudí, zda není nabídková cena cenou mimořádně 
nízkou. Za mimořádně nízkou nabídkovou cenu budou považovány takové nabídkové ceny, které budou 
nižší oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky o více než 30 % (bez DPH). V případě, že nabídkové 
ceny účastníků budou podmínku uvedenou v předchozí větě splňovat, bude Pověřený zadavatel 
postupovat podle § 113 ZZVZ. Pověřený zadavatel si vyhrazuje právo požádat účastníka o zdůvodnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny i v případech, kdy nabídková cena účastníka nebude splňovat podmínky 
mimořádně nízké nabídkové ceny, ale bude vzbuzovat oprávněné obavy Pověřeného zadavatele, zda bude 
účastník schopen za nabídnutou cenu realizovat předmět veřejné zakázky řádně a ve stanovených 
termínech. Jako nejvhodnější nabídka bude v rámci tohoto kritéria vyhodnocena nabídka účastníka s 
nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH. 
 
Hodnotící komise Pověřeného zadavatele posoudí v rámci hodnocení nabídek nabídkovou cenu účastníka 
uvedenou v nabídce z hlediska její přiměřenosti. Za mimořádně nízkou nabídkovou cenu budou 
považovány takové nabídkové ceny, které budou nižší oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky o 
více než 30 % (bez DPH). V případě mimořádně nízké nabídkové ceny si hodnotící komise Pověřeného 
zadavatele vyhrazuje právo písemně vyzvat účastníka k jejímu písemnému vysvětlení.  
Jestliže vysvětlení nebude hodnotící komisí Pověřeného zadavatele shledáno jako dostatečné či 
opodstatněné nebo účastník nedoloží požadované vysvětlení nabídkové ceny ve stanovené lhůtě, nebude 
nabídka účastníka hodnocena. 
 
 

13.   Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek, na základě následujícího 

poměru nabídkové ceny a kvality: 

 
a) Celková nabídková cena za předmět zakázky (hodnocena bude cena v Kč včetně DPH): 

         váha 70 % 
 
b) Zkušenosti účastníka s poskytováním služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky: 

          váha 30% 



 

 Strana 9 (celkem 13) 

 

 
ad a)  
Celková nabídková cena za předmět zakázky:  
 
Jedná se o nabídkovou cenu, kterou účastník uvede v Krycím lisu nabídky (Příloha č. 1 této výzvy). Pro 
hodnocení nabídkové ceny za předmět zakázky je nejvhodnější nabídkou ta, která nabídne pro dané 
kritérium nejnižší hodnotu.  
Počet bodů každého účastníka za toto dílčí kritérium se vypočte podle vzorce (výsledek bude zaokrouhlen 
na dvě desetinná místa): 
 
    nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně DPH 
-------------------------------------------------------------------------  x 100 (bodů) x 0,7 (váha kritéria) 
hodnocená celková nabídková cena v Kč včetně DPH 
 
Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky za celou dobu plnění zakázky. 
Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“. 
 
V tomto kritériu může účastník získat maximálně 70 bodů. 
 
ad b) 
Zkušenosti účastníka s poskytováním služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky: 
 
V tomto hodnotícím kritériu budou hodnoceny významné služby - zpracování účetní závěrky, dle výše 
odměny za poskytnuté služby vyplacené objednatelem služby poskytovateli služby v Kč včetně DPH, při 
splnění podmínek na technické kvalifikace uvedené výše v této výzvě: 
 
„Seznam bude obsahovat min. 3 významné služby - zpracování účetní závěrky, poskytnuté dodavatelem 
v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení, z toho: 

a) minimálně dvě (2) významné služby poskytnuté společnosti - zdravotnickému zařízení nebo společnosti 
- zařízení v oblasti sociálních služeb a  

b) minimálně jednu (1) významnou službu poskytnutou společnosti s počtem  zaměstnanců větším než 800 
a současně s obratem vyšším než 1,0 miliarda Kč včetně DPH.“ 

 
Za významnou službu se pro účely této zadávací dokumentace považuje zpracování účetní závěrky pro 
jednoho objednatele obdobného plnění odpovídajícímu předmětu plnění této veřejné zakázky. 
 
Účastník uvede významné služby formou čestného prohlášení, které tvoří Přílohu č. 2 této zadávací 
dokumentace. 
 
Pokud účastník uvede v čestném prohlášení více než 3 významné služby - zpracování účetní závěrky, 
do hodnocení budou zařazeny pouze 3 služby s nejvyšším počtem bodů dle dále uvedeného přidělování 
počtu bodů, na ostatní služby nebude brán zřetel. 
 
 
Významné služby budou hodnoceny dle celkové výše odměny za poskytnuté služby vyplacené 
objednatelem poskytovateli služby v Kč včetně DPH a dle skutečnosti, zda byla služba poskytnuta zařízení 
s akutní lůžkovou péčí. 
 
Celkový počet bodů každého účastníka za toto dílčí kritérium se vypočte jako součet bodů třech služeb 
s nejvyšším počtem bodů, takto: 
 
- za každou poskytnutou službu s výší odměny do 150 000,- Kč včetně DPH   1 bod 

- za každou poskytnutou službu s výší odměny od 150 001,- do 250 000,- Kč včetně DPH 3 body 

- za každou poskytnutou službu s výší odměny od 250 001,- do 500 000,- Kč včetně DPH 5 bodů 

- za každou poskytnutou službu s výší odměny vyšší než 500 000,- Kč včetně DPH  6 bodů 

 



 

 Strana 10 (celkem 13) 

 

Pokud účastník v Seznamu významných služeb uvede i službu/y uskutečněné pro zařízení s akutní 
lůžkovou lékařskou péčí, budou takovému účastníkovi v rámci hodnocení připočteny za každou 
takovou službu další čtyři body navíc. 
 
Čestné prohlášení (Příloha č. 2) musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem nebo za 
účastníka a musí v něm být vyplněny všechny žlutě označené údaje. 
 
V tomto kritériu může účastník získat maximálně 30 bodů. 
 
Pořadí nabídek 

Celkem může účastník získat za obě hodnotící kritéria maximálně 100 bodů. Pořadí nabídek bude 
stanoveno dle součtu bodů za obě dílčí hodnotící kritéria každého účastníka, a to od nabídky s nejvyšším 
počtem bodů po nabídku s nejnižším počtem bodů. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky 
toho účastníka, který splní všechny zadávací podmínky a jehož nabídka obdrží při součtu bodů za obě dílčí 
hodnotící kritéria nejvyšší počet bodů. 

 

14. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

Dále popsané požadavky a podmínky pro zpracování nabídky považuje zadavatel za jedno z opatření, 

která přispívají k transparentnímu vedení veřejné zakázky. Zadavatel proto doporučuje, aby účastníci tyto 

podmínky respektovali: 

- nabídka bude zpracována v českém jazyce, podepsána oprávněným zástupcem účastníka a bude 

předložena v jednom originálním listinném vyhotovení, 

- nabídka bude odevzdána v listinné a pevně spojené formě. Veškeré části nabídky budou po spojení tvořit 

jeden celek, strany budou očíslovány vzestupnou nepřerušenou řadou, 

- dále účastník nepovinně vloží do nabídky datový nosič (např. CD, DVD,..atd.), na kterém bude kompletní 

originální nabídka v elektronické podobě, tj. naskenovaná např. ve formátu PDF, /tento požadavek 

zadavatel zdůvodňuje potřebou pořízení kopie nabídky, kterou pořídí vytištěním elektronické podoby 

nabídky, tj. nebude muset kopírovat pevně spojený originál, čímž by mohlo dojít k jeho poškození. 

V případě nesouladu mezi údaji v listinné originální podobě nabídky a v elektronické podobě nabídky, platí 

údaje v listinné originální podobě nabídky. 

- nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly Pověřeného zadavatele uvést v omyl. Nabídka 

musí být doručena v řádně uzavřené obálce, která bude označena takto: 

 

„Název a adresa účastníka“ 
 

„NEOTVÍRAT - „Daňové poradenství obchodní firmy 
Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. a vybraných 

dceřiných společností“ 

 
                                      Centrum evropského projektování a. s. 
                                      Švendova 1282 (3. patro, kancelář č. 423) 
                                      500 03 Hradec Králové 

  

 



 

 Strana 11 (celkem 13) 

 

 Struktura listinné nabídky 

Zadavatel doporučuje níže uvedené řazení listinné verze nabídky: 

a) Krycí list nabídky - Příloha č. 1 této zadávací dokumentace. 

b) Čestné prohlášení - doklady prokazující splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti 

a technické kvalifikace - dle pokynů uvedených výše v bodě 8. zadávací dokumentace.- Příloha č. 

2 této zadávací dokumentace. 

c) Seznam poddodavatelů - Příloha č. 4 této zadávací dokumentace. 

d) Datový nosič (např. CD, DVD, apod.) s kompletní nabídkou v elektronické podobě. 

 

 

Nabídka podaná společně několika dodavateli 

Nabídka podaná společně několika dodavateli bude v úvodu obsahovat písemnou smlouvu, vymezující 

jejich vzájemný vztah – zejména jakým způsobem bude rozdělena jejich odpovědnost za plnění veřejné 

zakázky. Zadavatel jak je již uvedeno výše požaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající 

společnou nabídku společně a nerozdílně. V takovém případě bude za písemnou smlouvou řazena plná 

moc s přesným vymezením oprávnění pro zmocněnce, který společnou nabídku podává. Poté bude 

následovat povinný obsah a pořadí dokumentů uvedených výše pro zmocněnce společné nabídky, dále 

pro druhého účastníka společné nabídky, dále až po n-tého účastníka společné nabídky.  

 

15. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky n e b u d e, vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky, 

uskutečněna. 

 

16. Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne   19.2.2019, ve 10,00 hod.  

Všechny nabídky musí být doručeny před skončením lhůty pro podání nabídky.  

 

Nabídky se podávají na adrese zástupce Pověřeného zadavatele: 

Centrum evropského projektování, a. s. 

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 (Evropský dům) 

3. patro, kancelář č. 423 

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny od 

8,00 do 11,00 hodin a od 12,00 do 15,00 hodin 

Poslední den podání nabídky je možné nabídku podat pouze do 13,00 hodin. 

Využívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně riziko včasného 

a řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky. 

 



 

 Strana 12 (celkem 13) 

 

17. Místo a čas otevírání obálek 

Otevírání obálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek, tj. dne   

       19.2.2019 ve 10,05 hod, na adrese zástupce Pověřeného zadavatele: 

Centrum evropského projektování, a. s. 

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 (Evropský dům), v zasedací místnosti ve 3. patře 

 
Otevírání obálek se může zúčastnit vždy jeden zástupce účastníka, který podal nabídku ve stanovené 
lhůtě. 
 

18. Změna zadávacích podmínek 

Pověřený zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací dokumentaci zakázky. 

 

19. Zrušení zadávacího řízení 

Pověřený zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení. Pokud Pověřený zadavatel toto právo uplatní, 
nevzniká účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

Účastníkům v takovém případě nenáleží žádná úhrada takto vzniklých nákladů. 

 

20. Závěrečná ustanovení 

Pověřený zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o účastníkovi z veřejně dostupných zdrojů. 

Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

Rovněž Pověřený zadavatel nepožaduje poplatky za to, že se účastník může o veřejnou zakázku ucházet.  

Náklady na vypracování nabídky Pověřený zadavatel nehradí. Předložené nabídky Pověřený zadavatel 
nevrací. 

Pověřený zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, běží 3 měsíce od posledního 
dne lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Hradec Králové, dne 29.1.2019 

 

 

 

zástupce Pověřeného zadavatele 
Centrum evropského projektování a.s. 
 

 

 



 

 Strana 13 (celkem 13) 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 Čestné prohlášení   

Příloha č. 3 Smlouva o provedení auditu 

Příloha č. 4 Seznam poddodavatelů 

 


		2019-01-29T16:11:09+0100
	Ing. Jiří Frýda




